
standard led e27
ficha técnica
datasheet

ref. 5550118

Nombre / Name

Referencia / Reference

Materiales / Materials

Difusor / Diffuser

Potencia / Power

Temperatura de color / Color temperature

Flujo luminoso / Luminoux flux

Dimable / Dimmable

Ángulo de apertura / Beam angle

Ángulo de inclinación / Inclination angle

IP

IK

F.P

UGR

IRC

Chip

Driver

Vida media ( duración) / Average life

Clase energética / Energy class

Aislamiento eléctrico / Electrical isolation

Colores / Colors

Medida exterior / Product size

Protección contra Sobretensiones / surge protection

Tª (ambiente/trabajo) / Tª (enviroment/work)

Input

Output

Frecuencia / Frequency

Peso / Weight

Certificados / Certificates

Garantia / Warranty

Grupo LUCES / i-TEC Factory C.I.F. B·37363025 | Calle Rubiera 40 (Polígolo Industrial “Los Villares”) 37184, Salamanca, España
 +34 923 204 088  |   info@itec-factory.com

Standard Led E27 9W

5550118

Plástico + aluminio

Plástico

9W

2700K

770lm

No

300º

-

IP20

-

>0.9

-

≥80

EPISTAR SMD 2835

i-TEC SERIES

+50.000 h

A+

Clase II

Blanco

Ø60 mm x 112 mm

-

-20ºC ~ 45ºC

AC 180 ~ 240V

DC 60 ~ 120V

50 / 60Hz

38g

CE RoHS

2 años

Ø60mm

112m
m

3.281ft

6.562ft

9.843 ft

13.123 ft

16.404 ft

19.685 ft

22.966ft

26.247ft

1.0m

2.0m

3.0m

4.0m

5.0m

6.0m

7.0m

8.0m

13.061 fc

3.265 fc

1.451 fc

0.816 fc

0.522fc

0.363fc

0.267 fc

0.204 fc

140.58x

35.146 lx

15.620 lx

8.786 lx

5.623 lx

3.905 lx

2.869 lx

0.2197lx INF
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Height Center E Average E DiameterBeam Angle: 300º

Iluminance Distance Curve

08/2018   sujeto a alteraciones o cambios técnicos.
Todas las dimensiones están especificadas en mm.

subjet to alterations or technical changes.
All dimensions are specified in mm.
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